
 

 
 
 
                      Tradisjonell 100% Noni Juice. 

 
Flere gode grunner til å bruke 

Noni juice hver dag. 
 
 

• For å få mer energi og holde deg frisk. 

• Styrke immunsystemet, forsvaret som hjelper kroppens naturlige evner til og unngå sykdommer. 

• Antioksidanten i juicen hjelper kroppen til å kvitte seg med skadelige frie radikaler 

• For å få en bedre følelseseslmessig og mental velvære. 

Ikke vent med og finne det ut, kjøp  
Tradisjonell 100 % Noni Juice – NÅ 

 
Vi er stolte av og presentere Tradisjonelle Noni Juice, som blir laget av 

”Asian Pacific Noni Company”  
Traditional Noni Products Company Limited 

300 Moo 2 Pae Klang - Kram Road, Muang Rayong 21160, Thailand 
http://www.traditionalnoni.com 

 
 

Det de produserer er den reneste og beste Noni Juicen i verden. 
 

Product Information: 
 

100% Ren Traditional Noni Juice blir produsert i Thailand av 100% Organic Morinda Citrifolia.  
100% Ren Traditional Noni Juice er fullstendig naturlig, den er ikke tilsatt sukker, vann eller andre 
tilsetninger av noe slag. Det er det reneste og fineste produktet av sitt slag som man kan få tak i, i 

verden i dag. 
 

Traditional Noni Juice er godkjent av “Food and Drug 
Administration of Thailand”.  

Og registert i  “Department of Export Promotion”. 
 

Fordi de er fanatisk med hensyn til kvaliteten, er produktet det 
absolutt beste man kan få tak i. 
Vi har selv  sett hva ren Noni Juice, som vokser i Thailand kan gjøre. 
 
Vi drikker det selv, og vi liker den. Den er bare beste. 
Tradisjonell 100 % ren Noni Juice er god nok for oss, og for alle 
andre som vil forbedre sin helse. 
 

Vi vil forsyne Norge og resten av verden med denne 
Tradisjonelle 100 % rene Noni Juicen til en så lav pris som mulig. 
 
Gjør deg selv en stor tjeneste, prøv denne Tradisjonelle 100 % rene Noni Juicen. Sammenlikne kvaliteten og 
prisen med andre merker og valget ditt blir ikke vanskelig. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Den eksklusive, naturlig produksjons prosessen. 
 
Tradisjonelle 100 % Noni Juice blir forsiktig laget i små mengder for og sikre en ferskheten, og så høy kvalitet 
som mulig. 
Hele prosessen, fra innhøsting av frukten, og helt til Juicen er tappet på flasken. Blir nøye  kontrollert. For å være 

sikre på at bare det beste produktet kommer ut til Verden. 
 
Man starter prosessen med og plukke ut bare de beste organisk Noni fruktene i 
verden. Grade A. 
Moden frukt blir handplukket for og sikre den beste juicen.  
Frukten blir myknet i luft tette beholdere. Etter det blir frukten forsiktig kaldpresset, 
silt og ’flash’ pasteurisert før den tappes på vakuum forseglede glass flasker. 
 
Denne eksklusive prosessen gir til slutt en fyldig juice, med en dyp rød farge og en 
rund og fin nøttaktig smak. 

Vi drikker den med glede hver dag. 
 
Tradisjonell 100 % Ren Noni Juice er uforedlet. Den er ikke tilsatt konserveringsmidler, kjemikalier, sukker, gjær, 
smaktilsetninger eller vann.  
Det forbrukeren får er 100 % Ren Tradisjonell Noni Juice. 
 
”Tradisjonell 100% Noni Juice” er dyrket organisk og fullstendig naturlig. Den inneholder ingen ting annet enn 
ren kaldpresset Morinda citrifolia  Noni 
Det vi distribuerer er 100% ren Nonie Juice. (les mer på www.purepluss.com) 
 
 
Men om noen ikke liker smaken av denne Tradisjonell 100 % rene Noni Juicen. Så er der ingen ting i veien for at 
man kan blande den i favoritt juicen sin, eller i saft eller liknende. 
 
Start med og nyte denne Tradisjonelle 100 % Noni Juicen allerede i dag. Kroppen din vil fortelle deg at den nyter 
det. 
 
 

Tradisjonell Noni Juice  - Hva er det? 
 

Noni er en frukt………… 
Som mennesker over hele verden nå begynner og oppmerksom på. 
Den har blitt brukt for over 3000 år tradisjonelt i forskjellige kulturer 
rundt om i Asia og Polynesia. Men har nå kommet til den nordlige 
halvkule.  
 
Noni  (Morinda citrifolia) vokser på de fleste plasser rundt om i Asia. 
Men den kom opprinnelig fra India og Sør Asia lenge før den nådde til 
de Polynesiske øyene. 
 
Nonier meget utbredt i Asia, som Indonesia, Malaysia og Thailand 
mfl.  

Den gror også vilt på mange stillehavsøyene og i hele de tropiske og subtropiske områdene Kariben. 
 
Busken eller treet kan bli opptil seks meter høyt. Den blomstrer flere ganger i året og disse blomstene blir til en 
klumpete frukt som kan ligne på en potet i størrelse. Når frukten er moden avgir den en ubehaglig lukt.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Forskning viser at frukten har blitt brukt i flere tusen år. Alle som bor i disse landene vet om den helbredende 
virkning som frukten har og bruker den mot mange forskjellige sykdommer. 
Det var først på midten av -90 tallet at den ble gjenstand for forskning, og at den ble kjent her i vesten. 
Siden da har den blitt distribuert i forskjellige former. Som tabletter og ut blandet juice.  
 
 

Thailands organisk Morinda Citrofolia (Noni), er verdens beste frukt til og lage Noni 
Juice av. 
Den genetisk stammen av Morinda Citrofolia i Thailand er eldre og renere enn de 
som er funnet nesten hvor som helst ellers i verden. 
Den utrolige gevinsten som ren Tradisjonell Noni Juice gir, er vanskelig å forstå----- 
helt til du har prøvd den. 
 
Populariteten til Noni Juice har eksplodert de siste årene, og den kommer bare til å 
fortsette og vokse fordi de aller fleste som får muligheten til å prøve den opplever 
hvordan den forandrer livet deres. 
”Noni” er det vanlige navnet for Morinda citrifolia linn, også kalt Indian Mulberry.  
 
Morinda citrifolia  er en eviggrønn busk som kan bli fra 4 – 8 meter høy. Den har 
grove grener som er dekket med mørke grønne, ovale blader. 
 
Morinda citrifolia  er vanlig i Thailand, India, Malaysia, Indonesia og de fleste andre 
land i Sør Øst Asia. 

 
 

Fra sitt opphav i Sør Øst Asia, har den spredd seg stort sett over hele de tropiske og subtropiske områdene rundt 
hele verden. 
Noni er kjent for sin ekstreme tilpasnings evne. Og den gror like godt i tørr fattig jord som i våt sur jord. 
 
Mennesker som bor i nærheten av Noni busker kan kjenne på lukten når det er tid for innhøsting. Fordi den avgir 
en ubehaglig lukt når den er fult moden.  
Den blir på størrelse som en gjennomsnitts potet når den er utvokst. 
Skallet er klumpete og voks liknende, det nesten gjennomsiktige skallet begynner som grønt, og skifter til gult og 
nesten hvit når den er helt moden. 
 

Frukten er nesten som gele når den er moden og smaker bittert. Under det knudrete 
skallet er den fylt med svarte frø som har en ’luftsekk’ som gjør at de flyter. 
 
Det er sikker på grunn av denne flyteevnen at frøene har spredd seg så mye rundt i 
verden. Også fordi skallet på frøene er hardt og kan motstå tøffe forhold, som 
saltvann, sand og stein. 
 
Fra det som begynte som  en velluktende hvite blomst,  utviklet den seg videre til en 

kremaktig, hvit frukt. Som blir til….. 
Tradisjonell Noni Juice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Hva inneholder Tradisjonell Noni Juice ? 
 
Tradisjonell Noni Juice er en av naturens store gaver til menneskeheten. Noni er en av de sterkeste 
antioksidanter man kjenner.  

 
Tradisjonell Noni Juice er rik på bioflavonoids som forsterker opptaket av 
vitamin C, og som hjelper å vedlikeholde bindevev og veggene i  blodårene.  

 
Noni styrker også kroppens forsvarssystem. Antioksidanter renovere skadelig 
frie radikaler og hjelper stort sett alle organer og kroppssystemer til 
utskiftning og oppbygging av nye celler. 
 
I følge biologiske undersøkelser av Noni frukten i de siste femti årene.  
Har de funnet ut at det i moden Noni frukt, er stor biologisk aktivitet. 
 
Tradisjonell Noni Juicens utrolige egenskaper er vanskelig og forklare, bare 
basert på dagen vitenskap.  
Daglig blir der oppdaget nye fordelaktige botanisk egenskaper med Noni som 
har legende egenskaper som man ikke forstår.  
Kanskje vil der gå mange år før vitenskapen kan forklare hvorfor Noni frukten 
virker legende på så mange forsjellige lidelser. 

 
 
Under er der en begrenset liste over hva man har funnet i moden Noni frukt. 
 

 

Vitaminer og Mineraler  

Vitamin A Calcium Vitamin B1 
Chromium Vitamin B2 Kopper  
Vitamin B6 Ferric iron Vitamin C 
Manganese Vitamin E  Potassium  
Biotin  Phosphate  Folate 
Sodium Niacinamide Zinc 
Pantothenate   

 
 
Vitaminer og mineraler er godt representert i Tradisjonell Noni Juice. 
28 gr. Tradisjonell Noni Juice dekker ca. 10% av en voksen persons daglige behov av vitamine C.  
Alle de andre er mindre enn 1% av anbefalt daglig dose. 
 
Så, Tradisjonell Noni Juice eliminerer ikke behovet for å innta andre næringsmidler som dekker kroppens behov 
for næring. 
 
Les mer om Nonies biologiske aktiviteter hos Dr. Duke’s Phytochemical and Ethnobotanical database. 
www.ars-grin.gov/duke 
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Hvor mye Noni Juice skal man drikke. 
 
 

Å drikke Noni Juice er ikke det samme som å drikke andre typer juice, som man kan 
drikke både ett og to glass av.  
 
Etter og ha lest gjennom mye av det som er skrevet om daglige doser av Noni Juice. 
Og etter egne  
erfaringer. Så mener vi at en daglig vedlikeholds dose av denne 100% rene Noni 
juicen ikke trenger og være mer en 30 ml.  

 
Igjen etter egne erfaringer og tilgjenglig litteratur så foreslår vi at man den første måneden tar 60 ml eller helt 
opp til 90 ml pr. døgn.  
Dette for at kroppen skal bli kjent med stoffet, og foreta en skikkelig utrenskning av avfallstoffer.  
Man kan fordele dosene over hele døgnet om man ønsker det. 
 
Bare husk og ta den på tom mage, helst en ½ time før man spiser. Drikk gjerne ett glass vann etterpå. 
 

(En vanlig spiseskje tar ca.10 ml). 
 
NB. 
Når flasken er åpnet bør den helst oppbevares i kjøleskapet og drikkes innen en måned. 
Uåpnet kan Tradisjonell Noni Juice oppbevares til utløps dato. 
 
Man kan blande Noni Juice i nesten hva som helst. Men helst ikke i kaffe, te eller alkohol.  
 
Kroniske sykdommer. 
Noni Juice kan også brukes selv om man bruker medisiner. 
 
Hva vil man merke når man begynner med Tradisjonell Noni Juice. 

 
De fleste merker en styrkene og positive effekt allerede etter ett par ukers bruk.  
Andre må bruke den litt lenger for å oppnå effekt. 
 
Det man merker er blant annet, mer energi, man sover tyngre og bedre, fordøyelsessystemet virket 
mye bedre. 
Nonien setter i gang en renselses prosess i kroppen. Denne prosessen betyr at kroppen kvitter seg med  
mange gift stoffer som er blitt lagret.  
 
Reaksjoner man kanskje kan merke. 
 
Mye luft i magen. Urinen kan lukte mer enn vanlig. Kanskje litt dårlig kroppslukt  
Kløe, varm i huden. 
Men ingen grunn til panikk. Disse symptomene vil gå over og bare velværen vil være tilbake. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
I følge Neil Solomon M.D.,Ph.D som har intervjue mer enn 50 andre leger og helsepersonell. Disse har samlet 
data av over 10.000 personer som har brukt eller bruker Noni Juice. 
 
Mer enn 78% av dem forteller at Noni Juice hjelper dem på en eller annen måte. Rapportene forteller at det har 
hjulpet på og  
bekjempe kreft, hjerte problemer, fordøyelses problemer, diabetes, slag, vekt problemer og hud å hår problemer.  
 
Dr. Schechter, direktør of the Natural Healing Institutt i California, forteller at Noni stimulerer produksjonen av 
såkalte T-celler i immunsystemet som spiller avgjørende roller når det gjelder å bekjempe sykdommer i kroppen. 
 
Dr Ralph Heinicke, som er biochemist, har forsket på de aktive stoffene i Noni frukten. Han forteller at frukten 
inneholder ‘proxeronine’, et alkaloid som er forstadiet til xeronine som har hovedansvaret for cellefornyelse i 
kroppen 
 
 
I tabellen under viser hvor mange personer som ble testet og hvor mange prosent som merket bedring. 
 

 

Kreft 847 67 

Hjertesykdom 1058 80 

Slag 983 58 

Diabetes, type 1 og 2 2434 83 

Lavt energinivå 7931 91 

Økt seksuell lyst 1545 88 

Muskeloppbygging 709 71 

Fedme 2638 72 

Høyt blodtrykk 721 87 

Røykeslutt 447 58 

Leddgikt 673 80 

Smerter  3785 87 

Depresjon 781 77 

Allergi 851 85 

Fordøyelsesbesvær 1509 89 

Luftveisplager 2727 78 

Bedret søvnkvalitet 1148 72 

Dårlig hukommelse 301 89 

Generelt velvære 3716 79 

Mental helse 2538 73 

Nyreproblemer 2127 66 
Stress 3273 71 
 
Kilde; The Noni Phenomenon, Neil Solomon, MP PhD 
 

 


